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Miljøtilsyn BN Skilte A/S Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ 

 Tilsyn med virksomhedens miljøforhold  

Randers Kommune har den 25. april 2023 gennemført et miljøtilsyn hos BN Skilte.   

Ved tilsynet deltog fra Palle Hvass-Birk og Christian Frølund fra virksomheden og 

Jeannette Rosager-Hansen fra Randers Kommune.  

Tilsynet er foretaget som et basistilsyn i henhold til bekendtgørelse om miljøtilsyn. 

Formålet med tilsynet var at tilse om de miljømæssige forhold vedrørende 

indretning, drift, affald, luft-emissioner, spildevand og støj er i orden.  

Vedlagt fremsendes baggrundsrapport vedrørende miljøtilsynet.  

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET 

Randers Kommune har i forbindelse med tilsynet talt med jer om følgende forhold, 

der har givet anledning til bemærkninger.  

Affaldssortering skal iværksættes der sikre sortering, om nødvendigt, i minimum 10 

fraktioner. Regler herfor er i kræftsat pr. 31. december 2022. 

Fokus på risiko for forurening af overfladevand i forbindelse med håndtering af 

kemikalier udendørs.  

Oversigt over forbrug af kemikalier som dokumentation af overholdelse af 

emissionsgrænser jf. miljøgodkendelse.  

Tilsynet har ikke givet anledning til yderligere bemærkninger.  
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HÅNDHÆVELSER  

Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til 

virksomheden.  

JORDFORURENING 

Der blev ikke konstateret jordforurening i forbindelse med tilsynet.  

BÆREDYGTIG UDVIKLING OG KLIMASERVICE 

Randers Kommune ønsker at kommunen skal udvikle sig i en bæredygtig og 

klimaneutral retning. Denne udvikling understøttes bl.a. ved at kommunens 

erhvervsfagmedarbejder italesætter denne dagsorden i forbindelse med møder, 

tilsyn og besøg hos virksomheder i kommunen. Der tilbydes Klimaservice, som er et 

gratis tilbud til virksomheder i Randers Kommune. Brochure herom er vedhæftet. 

Brugerbetaling  

Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel 

forberedelse som opfølgning, jf. brugerbetalingsbekendtgørelsen. Brugerbetalingen 

vil blive opkrævet i slutningen af 2023.  

Offentliggørelse  

Hvis du har kommentarer eller bemærkninger til det fremsendte, bedes du sende 

dem til mig inden 14 dage.  

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital 

MiljøAdministration - DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn 

offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil til-synsnotatet, dog 

uden baggrundsoplysninger, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk./  

Kontakt  

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer, er du meget velkomne til at kontakte mig 

jf. ovenstående kontakt info.  

Med venlig hilsen 

Jeannette Rosager-Hansen 

 


